Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermógenes Freire da Costa, 179
GABINETE DO VEREADOR GUGA E NICÁCIO

REQUERIMENTO N° 074/2009

Os vereadores abaixo assinado, vem depois de cumpridas
as formalidades regimentais de praxe, requer seja consignada MOÇAO DE
APLAUSOS à EQUIPE DO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO

ALECRIM, pelo brilhante serviço prestado ao município.

JUSTIFICATIVA

A Equipe do Posto de Saúde do bairro Alecrim, vem
prestando um bonito trabalho na comunidade, por isso merece nosso respeito e
admiração.

Diante do exposto, estes nobres Edis querem homenagear
essa Ilustre Equipe, em razão de sua brilhante atuação no Município, dando-
lhe importância do reconhecimento da justa homenagem deste Legislativo.

Sala das Sessões, 17 de Julho de 2009.

Lucianode Azevedo Leite
Gugkje Mica

Vereaddr

MrSàntos Gonçalves
Vereador

Nicácii

CIENTE
Constou do expediente da Sessão

do dia 6 / *? I oZOD?

Presidèntl

UJESP,
BsCseíaríaViars' APROVADO

m VPTftCiO ÚNICO
m (Lí 2 1*2069

Em

•^i

PrisRfente